

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/08/2023 09:45

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 299984390

COTAÇÃO Nº 42245 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMNSL JUL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239562909
Inserção da Cotação:	20/07/2023 08:22:25
Vencimento:	07/08/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. *FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	J L - Eletronicos E Multi Variedades	R\$ 600,0000	1 dias após	29/07/2023	30 ddl -	FOB	

			confirmação		Depósito Bancário		
	<p>Ltda CNPJ: 31.525.053/0001-50 SÃO PAULO - SP Elaine Cristina Mariano (11)982547296 cristina@jleletronicos.com.br Mais informações</p>						
2	<p>L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME CNPJ: 17.771.611/0001-36 SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@llbateria.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	29/07/2023	30 ddl	CIF	
3	<p>Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 1.158,0000	5 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO PRODUTO A PRONTA ENTREGA Nathalia Cruz nathalia.mastec@gmail.com (11)3653-3333/ (11) 95729-1281
4	<p>Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações</p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/07/2023	30 ddl	CIF	
5	<p>Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	05/08/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
6	<p>Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papeliariatributaria.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/07/2023	30 ddl	CIF	
7	<p>Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	8 dias após confirmação	29/07/2023	30 ddl	FOB	faturamento mediante analise de credito, frete a ser calculado.
8	<p>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	25/08/2023	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100 WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501
9	<p>Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda</p>	R\$ 800,0000	8 dias após confirmação	10/08/2023	30 ddl	CIF	

CNPJ: 48.812.791/0001-80

CASCAVEL - PR

Gésio Berleze

gebecom@gebecom.com.br

[Mais informações](#)

Produto		Respostas							
BOBINA 76MM X 30M - ROLO Código: 39916		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Papelaria shalon, não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 07/08/2023 Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT Preço Unitário: 3,5000 Quantidade: 20.0 28/11/2022 Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT Preço Unitário: 3,8000 Quantidade: 7.0 26/08/2022 Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT Preço Unitário: 3,4000 Quantidade: 10.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,4900	R\$ 69,8000	20	BOBINA TERMO SENSIVEL 80MMX30M - BOBINA - MAXPRINT	1		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000	1	BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,9900	R\$ 79,8000	1	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER	UND		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 98,0000	20	- BOBINA TERMICA 76X40M 01 VIA (SENHAS/STERRAD) UNIDADE (MAXPRINT 451) - maxprint			-
1 CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE - > CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) - CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 54,5000	5	CANETA FIXA COM CORRENTE	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

NA VERTICAL;CARGA SUBSTITUÍVEL. UNIDADE Código: 36973						- caneta fixa	Cruz 07/08/2023 15:12
Quantidade: 5 Unidade						CANETA P/ BALCAO	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 11,4900	R\$ 57,4500	5	COM CORRENTE 1	-
Informações de Última Compra						- CANETA BALCAO	
07/08/2023							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,8000	R\$ 64,0000	1	CANETA FIXA - FIXA - FIXA embalagem	-
Marca: CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa							
Preço Unitário: 10,9000		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 84,5000	1	CANETA FIXA POLIDA UND	-
Quantidade: 5.0						C/BASE - FIXA	
26/04/2023							
Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda							
Marca: CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE - FIX - FIX							
Preço Unitário: 25,2000							
Quantidade: 10.0							
28/11/2022							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
Marca: CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa							
Preço Unitário: 10,9000							
Quantidade: 6.0							

3 CARREGADOR DE PILHAS AA/AAA/C/D/9V UNIVERSAL Código: 70979		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 33,9000	R\$ 203,4000	6	CARREGADOR PARA PILHA AA - philis	1		-
Marcas Preferidas: -									
Justificativa									
;Shalon, não respondeu email de homologação.									
Informações de Última Compra									
07/08/2023									
Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 75,0000	R\$ 450,0000	1	CARREGADOR - OUTROS - OUTROS	1	SECCON	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
Marca: CARREGADOR -									
		L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 95,0000	R\$ 570,0000	1	Carregador - Universal - D/C/AA/AAA/9V - Elgin - Elgin	Caixa		-

Preço Unitário: 75,0000	OUTROS - OUTROS	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 129,0000	R\$ 774,0000	6	CARREGADOR PARA PILHA AA - ELGIN	UNIDADE	-
Quantidade: 6.0								

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERDE - CAIXA Código: 40031	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 07/08/2023 Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: ETIQUETA - MAXPRINT - MAXPRINT Preço Unitário: 2,8000 Quantidade: 20.0 26/07/2022 Fornecedor: Papeleria Dinâmica Ltda Marca: ETIQUETA TP19 CORES - PIMACO Preço Unitário: 3,1000 Quantidade: 20.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 56,0000	1	ETIQUETA - MAXPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000	20	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1		-

FITA PARA IMPRESSORA BEMATECH REF 1249 - UNIDADE Código: 40189	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 07/08/2023 Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: FITA - COLORPRINT - COLORPRINT Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 2.0 26/07/2022 Fornecedor: Papeleria Dinâmica Ltda Marca: FITA BROTHER VERMELHA REF.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,0000	R\$ 30,0000	1	FITA - COLORPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12

	TZE441 18MM - BROTHER
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	2.0
04/05/2021	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	FITA BROTHER VERMELHA REF. TZE441 18MM - BROTHER
Preço Unitário:	6,7000
Quantidade:	2.0

6	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . - UNIDADE Código: 135	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,9000	R\$ 114,5000	5	livro ata 200 fls - sao domingos	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 22,9000	R\$ 114,5000	1	LIVRO ATA CAPA PRETA	UND	200FL - TILIBRA	-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	1	LIVRO ATA - SAO DOMINGOS	1	- SAO DOMINGOS	-
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 26,9000	R\$ 134,5000	5	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - SD	1		-
	Quantidade: 5 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	07/08/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: livro ata 200 fls - sao domingos								
	Preço Unitário: 22,9000								
	Quantidade: 5.0								
	26/08/2022								
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me								
	Marca: LIVRO ATA 200 FLS - PAGINA BRASIL								
	Preço Unitário: 14,3500								
	Quantidade: 5.0								
	08/06/2022								
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me								
	Marca: LIVRO ATA 200 FLS - PAGINA BRASIL								

Preço Unitário: 14,3500
Quantidade: 6.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ORGANIZADOR ACRILICO CRISTAL A4 MESA OU PAREDE 24X32X3,5CM Código: 49459 Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Papeleria - não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 07/08/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello Preço Unitário: 32,9000 Quantidade: 15.0 01/02/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello Preço Unitário: 32,9000 Quantidade: 20.0 03/11/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 DIMENSOES 233MMX40MMX295MM. - DELLO - DELLO Preço Unitário: 28,8000 Quantidade: 6.0	Papeleria Tributária Ltda	R\$ 32,5000	R\$ 487,5000	1	EXPOSITOR CLASSIC REF. 863 CRISTAL - ACRIMET	UND		-
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 32,9000	R\$ 493,5000	15	EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
	Papeleria Shalon Eireli	R\$ 34,9000	R\$ 523,5000	15	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 38,0000	R\$ 570,0000	1	ORGANIZADOR - WALEU - WALEU	1		-
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 84,0000	R\$ 1.260,0000	1	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO EXPOSITOR TRIPLO HORIZ.CRISTAL - ACRIMET - ACRIMET - ACRIMET	CAIXA		-
8								
PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE Código: 40253 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa	Papeleria Shalon Eireli	R\$ 12,9900	R\$ 129,9000	10	Pasta Catalogo 50 Folhas - DAC / ACP	1		-
	Moderna Papeleria	R\$ 14,9000	R\$ 149,0000	10	PASTA CATALOGO	UNIDADE		Confirmado Danielly

Evelyn
Pereira Da
Cruz
07/08/2023
15:12

;Papeleria shalon - não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

07/08/2023

Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele
Marca: PASTA CATALAGO 50 FLS - UNIDADE - ACP
Preço Unitário: 14,9000
Quantidade: 10.0

28/11/2022

Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele
Marca: PASTA CATALAGO 50 FLS - UNIDADE - ACP
Preço Unitário: 14,9000
Quantidade: 6.0

26/07/2022

Fornecedor: Papeleria Dinâmica Ltda
Marca: PASTA CATALAGO 50 PLSTICO - ACP
Preço Unitário: 14,9800
Quantidade: 5.0

Eirele

Papelaria Tributária Ltda R\$ 15,5000 R\$ 155,0000 1
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME R\$ 18,0000 R\$ 180,0000 1

50 FLS - UNIDADE - ACP

PASTA CATALOGO C/50 FOLHAS - DAC - DAC UND
PASTA CATALOGO - ACP/POLIBRAS 1 - ACP/POLIBRAS

9

PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE
Código: 41021

Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

07/08/2023

Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME
Marca: PASTA POLIONDA - OUTROS
Preço Unitário: 3,8000
Quantidade: 10.0

26/08/2022

Fornecedor: Papeleria Dinâmica Ltda
Marca: PASTA ELASTICA 40 - POLIBRAS
Preço Unitário: 4,6300

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	1	PASTA POLIONDA	EMBALAGEM - OUTROS		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,4000	R\$ 44,0000	10	PASTA ELASTICO 40MM - DAC / ACP	1		-
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000	10	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras	UNIDADE		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000	1	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 40MM	UND		-

Quantidade: 10.0
26/07/2022
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda
Marca: PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP
Preço Unitário: 4,8000
Quantidade: 10.0

CRISTAL -
ACP - ACP

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA RECARREGAVEL AA 1,2V 2500MAH Código: 64426 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Papelaria, JL, L&L não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 07/08/2023 Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: PILHA RECARREGAVEL - ELGIN - ELGIN Preço Unitário: 15,8000 Quantidade: 20.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,9000	R\$ 138,0000	20	PILHA AA RECARREGAVEL 2500 MAH - MOX	1		-
	J L - Eletronicos E Multi Variedades Ltda	R\$ 9,4800	R\$ 189,6000	2	PILHA ALCALINA AA RECARREGAVEL C/ 2 UNID - FLEX	CARTELA		-
	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 13,0000	R\$ 260,0000	4	Pilha- AA - Recarregavel - 2700mah - Bap Energy	Cartela		-
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 15,4000	R\$ 308,0000	1	PILHA RECARREGAVEL AA 2700 MAH BP01 - ELGIN - ELGIN	BLISTER		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,8000	R\$ 316,0000	1	PILHA RECARREGAVEL 1 - ELGIN - ELGIN			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,5000	R\$ 370,0000	20	PILHA RECARREGAVEL AA 1.2 VOLTS 2.400 A 2.600 MIL MAH - ELGIN	UNIDADE		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA RECARREGAVEL MEDIA MODELO C 1.5V Código: 70978 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;L&L não respondeu email de homologação.	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	2	Pilha - Tipo C - 4500mah - Recarregavel - FLEX - FLEX	Caixa		-
	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000	1	PILHA RECARREGAVEL - ELGIN - ELGIN	1	SECCON	Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da
Cruz
07/08/2023
15:12

Informações de Última Compra	
07/08/2023	
Fornecedor:	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME
Marca:	PILHA RECARREGAVEL - ELGIN - ELGIN
Preço Unitário:	38,0000
Quantidade:	20.0

Informatica
Ltda - ME

PILHA RECARREGAVEL PALITO AAA Código: 10461		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Unidade		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,5000	R\$ 390,0000	60	PILHA AAA RECARREGAVEL 900 MAH - MOX	1		-
Marcas Preferidas: -		J L - Eletronicos E Multi Variedades Ltda	R\$ 7,2600	R\$ 435,6000	2	PILHA ALCALINA AAA RECARREGAVEL C/ 2 UNID. - FLEX	CARTELA		-
Justificativa		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 7,4900	R\$ 449,4000	1	PILHAS RECARREGAVEL AAA 1000 MAH - ELGIN - ELGIN	UNIDADE		-
;Shalon, JL não responderam email de homologação.		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 7,8000	R\$ 468,0000	1	PILHA - ELGIN - ELGIN	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
Informações de Última Compra		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,9000	R\$ 594,0000	60	PILHA PALITO RECARREGAVEL 3A- 1,5V - ELGIN	UNIDADE		-
07/08/2023		L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000	4	Pilha - AAA - 1000mah - Recarregavel - Elgin - Elgin	Caixa		-
Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 810,0000	1	PILHA RECARREGAVEL ELGIN AAA 900MAH 2X1 - ELGIN	2C1		-
Marca: PILHA - ELGIN - ELGIN									
Preço Unitário: 7,8000									
Quantidade: 60.0									

RIBON CERA TTRIX/OX 110X300 MT Código: 46242		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade		Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 28,0000	R\$ 560,0000	20	RIBBON DE CERA 110MMX300M - RQ Tecnologia	CAIXA		-
Marcas Preferidas:									
Justificativa									

;RK - Frete FOB

Informações de Última Compra

07/08/2023

Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

Marca: RIBBON - ZEBRA - ZEBRA

Preço Unitário: 28,0000

Quantidade: 20.0

01/02/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: RIBON CERA TTRIX/OX 110X300 MT - MODERNA

Preço Unitário: 32,9000

Quantidade: 20.0

28/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: RIBON CERA TTRIX/OX 110X300 MT - MODERNA

Preço Unitário: 25,9000

Quantidade: 2.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 28,0000	R\$ 560,0000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	1	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 32,9000	R\$ 658,0000	20	RIBON CERA TTRIX/OX 110X300 MT - MODERNA	1	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 42,9000	R\$ 858,0000	1	FITA RIBBON CERA 110 X 450M - FACISLITO	UND	-
Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 57,9000	R\$ 1.158,0000	20	FITA RIBBON 110X300 M CERA PRETO VRC - vitoria regia - vitoria regia	CAIXA	-

14

TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE
Código: 23549

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Papelaria shalon - não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

07/08/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA - carbrink

Preço Unitário: 8,9000

Quantidade: 5.0

26/08/2022

Fornecedor: Papelaria Tributária

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 7,9000	R\$ 39,5000	5	TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,9000	R\$ 44,5000	5	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA - carbrink	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:12
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 49,5000	1	TINTA CARIMBO PRETA - JAPAN	UND		-

	Ltda
Marca:	TINTA CARIMBO PRETA - JAPAN
Preço Unitário:	4,4500
Quantidade:	5.0
25/02/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	TINTA CARIMBO PRETA - JAPAN
Preço Unitário:	4,4500
Quantidade:	3.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	9	R\$ 2.748,0000
Moderna Papelaria Eirele	5	R\$ 856,0000
Total:	14	R\$ 3.604,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.604,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 14

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar